
Diário Oficial Eletrônico 
Município de Marliéria – MG 

  

Marliéria, 18 de novembro de 2021– Diário Oficial Eletrônico 
ANO IX/ Nº 152 – Lei Municipal 1016 de 18/07/2013. 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARLIÉRIA/MG - Praça J.K., 106 - Centro – MARLIÉRIA/MG – CEP: 35185-000.  

Telefone: (031) 3844-1160 – CNPJ: 16.796.872/0001-48 - Site: www.marlieria.mg.gov.br  
 
 

ERRATA: ONDE SE LÊ 
EXTRATO DE CONTRATO 129/2021 

Processo licitatório nº 36/2021    Pregão Presencial nº 16/2021 

Objeto: Contratação de empresa especializada para reforma e pintura da 

Praça “José Raimundo de Godoy Quintão”. 

Contratada: ENGEVALE CONSTRUÇÕES EIRELI – EPP 

Valor: R$ 74.772,29 (Setenta e quatro mil e setecentos e setenta e dois reais 

e vinte e nove centavos). 

Data: 03/11/2021  

SE LÊ: 
Processo licitatório nº 36/2021    Pregão Presencial nº 16/2021 

Objeto: Contratação de empresa especializada para reforma e pintura da 

Praça “José Raimundo de Godoy Quintão”. 

Contratada: ENGEVALE CONSTRUÇÕES EIRELI – EPP 

Valor: R$ 74.877,70 (Setenta e quatro mil e oitocentos e setenta e sete reais 

e setenta centavos). 

Data: 03/11/2021  

Extrato do primeiro termo aditivo ao contrato nº 02/2021- Processo nº56/2020- 
Pregão Presencial 26/2020- Contratada: Servicopa Poda de Árvores Eireli.  Objeto: 
O presente Termo Aditivo ao Contrato nº 02/2021 tem por objeto o acréscimo de 
10% ao valor   do contrato originário nº 02/2021 cujo valor era de R$228.124,80 
alterado para o valor de R$250.937,28 sendo objeto a contratação dos serviços de 
coleta de resíduos sólidos domiciliares por meio de locação de 01 caminhão 
compactador de lixo com motorista no município de Marliéria e Distrito de Cava 
Grande. Marliéria, 18/11/2021. Hamilton Lima Paula- Prefeito Municipal. 

 
 

 

 

 

 

 

 

http://www.marlieria.mg.gov.br/


Diário Oficial Eletrônico 
Município de Marliéria – MG 

  

Marliéria, 18 de novembro de 2021– Diário Oficial Eletrônico 
ANO IX/ Nº 152 – Lei Municipal 1016 de 18/07/2013. 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARLIÉRIA/MG - Praça J.K., 106 - Centro – MARLIÉRIA/MG – CEP: 35185-000.  

Telefone: (031) 3844-1160 – CNPJ: 16.796.872/0001-48 - Site: www.marlieria.mg.gov.br  
 
 

 

http://www.marlieria.mg.gov.br/

	Extrato do primeiro termo aditivo ao contrato nº 02/2021- Processo nº56/2020- Pregão Presencial 26/2020- Contratada: Servicopa Poda de Árvores Eireli.  Objeto: O presente Termo Aditivo ao Contrato nº 02/2021 tem por objeto o acréscimo de 10% ao valor ...

		2021-11-18T14:59:48-0300
	HAMILTON LIMA PAULA:00251548694




